



Årsredovisning

PlusEight Engineering AB

Organisationsnummer: 556339-6406
Räkenskapsår: 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Hindås

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Magnus Gränsfelt
Verkställande direktör
2024-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver verksamhet inom konstruktion, produktutveckling, tillverkning, administration och försäljning inom byggbranschen, konsultverksamhet och utbildning avseende konstruktionsteknik. samt utveckling av datormjukvara.

Viktiga externa faktorer som påverkat företags ställning och resultat

Företagets omsättning har ökat under året jämfört med föregående år. Justering av prislistor har gjorts på grund av det ökade materialkostnaderna, men inte i den utsträckning som de skenande prisökningarna, vilket har påverkat marginalen.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget är ett helägt dotterbolag till PlusEight Group AB (Härryda), org. nr 55921-7682

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas ha en stabil utveckling under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Nettoomsättning (tkr)	125 653	123 482	117 392	80 131
Resultat efter finansiella poster (tkr)	4 381	6 526	16 650	3 617
Balansomslutning (tkr)	69 431	68 068	59 916	59 912
Soliditet (%)	10,3	10,3	11,7	11,6
Medelantal anställda	16	18	18	14

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Fond för utv.- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	992 341	5 661 621	43 092	6 817 054
Effekt av rättelse av fel				-1		-1
Balanseras i ny räkning				43 092	-43 092	0
Avsättning för fond utveckling			641 243	-641 243		0
Årets resultat					75 927	75 927
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 633 584	5 063 469	75 927	6 892 980

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	5 063 469
Årets resultat	75 927
Summa	5 139 396

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	5 139 396
Summa	5 139 396

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	2023-08-31	2022-08-31
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		125 652 653	123 481 500
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		11 410 951	10 210 755
Aktiverat arbete för egen räkning		566 245	992 341
Övriga rörelseintäkter	3	1 569 460	1 166 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 199 309	135 851 291
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	4	-118 318 562	-111 678 859
Övriga externa kostnader	5	-6 335 772	-7 238 486
Personalkostnader	6	-8 007 005	-9 543 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-627 519	-666 194
Summa rörelsekostnader		-133 288 858	-129 127 184
Rörelseresultat		5 910 451	6 724 107
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	330 354	164 332
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 859 388	-362 427
Summa resultat från finansiella poster		-1 529 034	-198 095
Resultat efter finansiella poster		4 381 417	6 526 012
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-4 135 436	-6 532 828
Förändring av överavskrivningar		-144 222	64 826
Summa bokslutsdispositioner		-4 279 658	-6 468 002
Resultat före skatt		101 759	58 010
Skatt på årets resultat	9	-25 832	-14 918
Årets resultat		75 927	43 092

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	1 764 499	1 162 375
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 764 499	1 162 375
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	787 683	1 243 694
Inventarier, verktyg och installationer	12	54 857	93 554
Summa materiella anläggningstillgångar		842 540	1 337 248
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	13	500 219	684 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 219	684 575
Summa anläggningstillgångar		3 107 258	3 184 198
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 529 264	17 329 647
Färdiga varor och handelsvaror		27 491 655	16 019 667
Summa varulager m.m.		49 020 919	33 349 314
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		879 978	266
Fordringar hos koncernföretag		13 682 874	22 141 151
Aktuell skattefordran		0	373 190
Övriga fordringar		519 975	371 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	178 259	124 689
Summa kortfristiga fordringar		15 261 086	23 010 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 041 931	8 524 064
Summa kassa och bank		2 041 931	8 524 064
Summa omsättningstillgångar		66 323 936	64 884 156
SUMMA TILLGÅNGAR		69 431 194	68 068 354

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 633 584	992 341
Summa bundet eget kapital		1 753 584	1 112 341
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 063 469	5 661 621
Årets resultat		75 927	43 092
Summa fritt eget kapital		5 139 396	5 704 713
Summa eget kapital		6 892 980	6 817 054
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		361 869	217 647
Summa obeskattade reserver		361 869	217 647
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		757 918	1 372 918
Summa långfristiga skulder		757 918	1 372 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 706 275	8 849 474
Skulder till koncernföretag		54 612 865	49 145 937
Övriga skulder		108 413	354 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	990 874	1 310 849
Summa kortfristiga skulder		61 418 427	59 660 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17	69 431 194	68 068 354

Kassaflödesanalys

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 910 451	6 724 107
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	613 586	666 188
Erhållen ränta		330 354	164 332
Erlagd ränta		-1 859 388	-362 427
Betald inkomstskatt		-25 832	-14 918
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 969 171	7 177 282
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-15 671 605	-10 672 093
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 766 350	1 489 461
Ökning/minskning av fordringar koncernen		9 142 852	-5 435 192
Ökning/minskning av rörelseskulder		-860 236	1 347 470
Ökning minskning av skulder koncernen		-1 144 319	15 280
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 330 487	-6 077 792
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-680 014	-1 035 741
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-64 113	-309 469
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		23 125	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-721 002	-1 345 210
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	664 593
Amortering av leasingskuld		-615 000	-339 996
Tillkommande fordringar		0	-825 001
Amortering av fordran		184 358	140 426
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-430 642	-359 978
Årets kassaflöde		-6 482 131	-7 782 980
Likvida medel vid årets början		8 524 062	16 307 042
Likvida medel vid årets slut	19	2 041 931	8 524 062

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvidamedel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Skatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen i enlighet med 4 kap 9§ ÅRL.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	Wallther Invest AB
Organisationsnummer	556335-4702
Säte	Härryda

Moderföretag

Namn	PlusEight Group AB
Organisationsnummer	559211-7682
Säte	Härryda

Not 3. Övriga rörelseintäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Kursvinst	1 359 947	910 698
Vinstavyttring maskiner/inventarier	15 170	0
Skrotförsäljning	194 343	255 997
Summa	1 569 460	1 166 695

Not 4. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	99,9	98,0
Årets inköp från koncernföretag (%)	39,0	38,0
Årets försäljning till koncernföretag	125 573 421	123 485 649
Årets inköp från koncernföretag	49 029 758	44 773 795

Not 5. Arvode till revisorer

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Göteborgs Revision</i>		
Revisionsuppdrag	76 825	89 000
Delsumma	76 825	89 000
Summa	76 825	89 000

Not 6. Personal

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	16	17
Kvinnor	1	1
Medelantalet anställda	17	18

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	5 359 807	6 839 803
Summa	5 359 807	6 839 803

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	359 212	412 864
Summa pensionskostnader	359 212	412 864
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 661 449	2 204 355
Summa	2 020 661	2 617 219

Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter avseende koncernföretag	73 024	75 262
Kursdifferenser	257 330	89 070
Summa	330 354	164 332

Not 8. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-08-31	2022-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 663 392	0
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-79 683	-56 048
Kursdifferenser avseende finansiella skulder	-116 313	-306 379
Summa	-1 859 388	-362 427

Not 9. Skatt på årets resultat

	2023-08-31	2022-08-31
Aktuell skatt	25 832	14 920
Justering avseende tidigare år	0	-2
Summa	25 832	14 918
	2023-08-31	2022-08-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	101 757	58 010
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	20 962	11 950
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	7 033	2 970
Ej skattepliktiga intäkter	-2 163	0
Jusering avseende tidigare år	0	-2
Redovisad effektiv skatt	25 832	14 918
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	25,8	25,7

Not 10. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 893 347	2 857 606
Aktiverade utgifter	680 013	1 035 741
Utgående anskaffningsvärden	4 573 360	3 893 347
Ingående avskrivningar	-2 730 972	-2 632 578
Årets avskrivningar	-77 889	-98 394
Utgående avskrivningar	-2 808 861	-2 730 972
Redovisat värde	1 764 499	1 162 375

Not 11. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 129 793	5 820 324
Inköp	59 000	309 469
Försäljningar/utrangeringar	-46 500	0
Utgående anskaffningsvärden	6 142 293	6 129 793
Ingående avskrivningar	-4 886 099	-4 356 997
Försäljningar/utrangeringar	42 279	0
Årets avskrivningar	-510 790	-529 102
Utgående avskrivningar	-5 354 610	-4 886 099
Redovisat värde	787 683	1 243 694

Not 12. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 033 916	1 033 916
Utgående anskaffningsvärden	1 033 916	1 033 916
Ingående avskrivningar	-940 362	-901 665
Årets avskrivningar	-38 697	-38 697
Utgående avskrivningar	-979 059	-940 362
Redovisat värde	54 857	93 554

Not 13. Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	825 001	0
Tillkommande fordringar	123 179	825 001
Reglerade fordringar	-447 961	-140 426
Utgående anskaffningsvärden	500 219	684 575
Redovisat värde	500 219	684 575

Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	69 519	62 373
Förutbetalda försäkringspremier	90 483	53 024
Förutbetalda övriga kostnader	18 257	9 292
Förutbetalda patenter	0	0
Summa	178 259	124 689

Not 15. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	5 063 469
Årets resultat	75 927
Summa	5 139 396

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	5 139 396
Summa	5 139 396

Not 16. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna semesterlöner	776 650	829 139
Upplupna sociala avgifter	154 224	421 710
Upplupet revisorsarvode	60 000	60 000
Summa	990 874	1 310 849

Not 17. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda säkerheter för företagets egen räkning		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Not 18. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-08-31	2022-08-31
Avskrivningar och nedskrivningar	613 586	666 188
Summa	613 586	666 188

Not 19. Sammansättning av likvida medel

	2023-08-31	2022-08-31
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	2 041 931	8 524 064

Hindås

Kjell Harry Åke Wallther
Kjell Harry Åke Wallther
Styrelseordförande
2024-01-30

Eric Magnus Gränsfelt
Eric Magnus Gränsfelt
Verkställande direktör
2024-02-05

Catherine Clare Wallther
Catherine Clare Wallther
2024-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-08.

Ann-Lovise Rosenqvist
Ann-Lovise Rosenqvist
Auktoriserad revisor
